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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24)  

Градоначалникот на Општина Зелениково донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за усвојување на Квартални финансиски извештаи 

 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на Квартални финансиски извештаи 

за втор квартал на Буџетот на Општина Зелениково за периодот од 01.01.2025 

до 30.06.2025 година, донесена на 73-та седница на Советот на Општина 

Зелениково, одржана на ден 31.07.2025 година. 

 
Број 08-02/68                 Градоначалник   
Датум 05.08.2025 година      на општина Зелениковo 
               Коста Маневски с.р 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на РМ број 05/02 и Службен весник на РСМ број 202/24), Советот на 

Општина Зелениково, на 73 – та седница одржана на ден 31.07.2025 година, 

донесе  

 

О  Д  Л  У  К  А  

за усвојување на Квартални финансиски извештаи  

 

 

Член 1 

Се усвојуваат Кварталните финансиски извештаи (К1, К2 и К3) на Буџетот на 

Општина Зелениково за периодот од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година 

(втор квартал). 

 

Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Зелениково. 

 

Број 10-371/1                    Совет на Општина Зелениково 

Датум 01.08.2025 година                         Претседател 

                               Злате Димовски с.р 

 

 

 










